
                              
 

UCHWAŁA NR 21.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 2 marca 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań 

pożytku publicznego w 2015 roku 
 
 Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego 
w 2015 r. jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone 
 w budżecie powiatu na 2015 r. 
 
     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 
realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        
i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 

                                  

 



   OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU  

z dnia 2 marca 2015 r. 
Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010  Nr 234, poz. 1536 z późn.zm oraz 
uchwały Nr L.294.14 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Międzyrzeckiego z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015” (Dz. U. Woj. Lub. 
z dnia 9 października 2014 r. poz.1830).  Zarząd Powiatu w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert 
ogłoszony w dniu 28 stycznia 2015 r. na realizację zadań publicznych w roku 2015 przyznał dotacje 
na następujące zadania publiczne: 
 
 
 
 

 
Nazwa zadania publicznego  

 
W zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu  

 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej  
dotacji 

1. 
 

„Powiatowe warsztaty taneczne " Stowarzyszenie Przyjaciół  
Zespołu Tanecznego TRANS 

1200,00 zł 

2. "W zdrowym ciele zdrowy duch " Polskie Towarzystwo Walki  
z Kalectwem Oddział w 

Gorzowie Wlkp. 

1400,00 zł 

3. II Integracyjne Mistrzostwa Powiatu 
Międzyrzeckiego w Boulach 

Polskie Towarzystwo Walki 
 z Kalectwem – Koło Terenowe  

w Skwierzynie 

1300,00 zł 

4. "II Mistrzostwa Powiatu w 
rodzinnych marszach na orientację 

PTTK –Oddział Ziemi 
Międzyrzeckiej 

1700,00 zł 

5. „Otwarte mistrzostwa powiatu w 
zapasach” 

Klub Sportowy „ORLĘTA”  
Trzciel 

1000,00 zł 

6. „Otwarte mistrzostwa powiatu w 
skokach przez przeszkody” 

Posadowskie Towarzystwo 
Jeździeckie Lwówek 

2400,00zł 

7. „Obchody Międzynarodowego Dnia 
Osób Niepełnosprawnych 

Stowarzyszenie „Nasz Dom” 
 w Skwierzynie” 

2600,00 zł 

8. „Powiatowy Turniej Tańca 
Towarzyskiego o Puchar Starosty 
Międzyrzeckiego oraz organizacja 
warsztatów sportowo-tanecznych 

Klub Sportowy „FANTAZJA” 
w Skwierzynie 

1900,00 zł 

 
9. 

„Sportowa majówka seniorów” Stowarzyszenie Trzcielscy 
Seniorzy Skwierzynie 

1500,00 zł 

 
 
 
 
 



W zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego  
 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

1. 
 

"Festiwal Piosenki dla Mamy" Stowarzyszenie Wsi Bukowiec 
„Działajmy Razem” 

1500, 00 zł 

2. 
 

"Przegląd Twórczości Artystycznej 
Osób Niepełnosprawnych" 

Stowarzyszenie „Lśnienie” 
Rokitno 

1800,00 zł  

3. "XX Jubileuszowe Prezentacje 
Artystyczne " 

Międzyrzeckie Stowarzyszenie 
 „Szansa” 

 
1900,00 zł 

4. „Obrzędy ludowe związane z kultem 
św. Jana Chrzciciela”” 

Stowarzyszenie św.  
Jan Chrzciciel Międzyrzecz 

2100,00 zł 

5. „II Przegląd dorobku twórczości 
ludowej powiatu” 

Stowarzyszenie Miłośników 
Zespołu Tańca Ludowego 

„Obrzanie” 

2000,00 zł 

 
 

 
W zakresie ochrony i promocji 

zdrowia  
 

Nazwa oferenta  
Wysokość przyznanej 

 dotacji  
1. "II Powiatowy Festyn Zdrowia" Międzyrzecki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku – filia  
w Skwierzynie 

2400,00 zł 

2. 
 

„Kolorowa Piramida Zdrowia” Stowarzyszenie „Lśnienie” 
Rokitno 

2600,00 zł 

 
 

W zakresie działalności 
organizacji pozarządowych  

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

1. "Obchody 10-lecia Powiatowej 
Rady Organizacji Pozarządowych" 

Związek Lubuskich Organizacji 
Pozarządowych Zielona Góra 

2500,00 zł 

 
 


